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Link do produktu: https://techmar24.pl/klucz-hakowy-amf-z-noskiem-pazurem-do-nakretek-95-100-mm-p-409.html

Klucz hakowy AMF z noskiem
“Mm=  pazurem do nakretek 95-100 mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

79,20 zt

64,39 zt

Produkt pod zamoéwienie
7-14 dni

4000824713

54700

4020772054694

AMF

Klucz hakowy z noskiem, pazurem dla nakretek

95-100

Przeznaczony do nakretek okragtych rowkowych DIN1804 oraz nakretek do tozysk tocznych DIN981, skrecania i rozkrecania

dwuztgczek tzw. holenréw.

Wykonany ze specjalnej stali hartowanej i odpuszczanej w glince oksydowane;j.
Narzedzie stworzone dla najbardziej wymagajacych klientéw.

Dtugos¢ catkowita: 290mm
Do nakretek o fi zewnetrznym: 95-100mm
Kod Producenta: 54692

wygenerowano w programie shopGold


https://techmar24.pl/klucz-hakowy-amf-z-noskiem-pazurem-do-nakretek-95-100-mm-p-409.html
http://www.tcpdf.org

